
Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

PORTARIA Nº 196/2020 - DG/PAR/RE/IFRN   

   23 de junho de 2020

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de

suas atribuições delegadas através da Portaria nº 678/2020-Reitoria/IFRN, de 23 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União, de 24 de abril de 2020, e

CONSIDERANDO

a Resolução nº 24/2013-CONSUP-IFRN, que aprova o Regimento Interno do Conselho Escolar dos Campi do IFRN; e

CONSIDERANDO

o que consta do processo 23424.001150.2020-15, de 23 de junho de 2020;

R E S O L V E:

DESIGNAR, com efeitos a partir desta data, a composição da Comissão de Coordenação do Processo de Escolha de Membros do Conselho Escolar, mandato de 2020 a 2022, no âmbito do

Campus Parnamirim, conforme especificado a seguir:

Matrícula Servidor/Aluno Representação Função

1878650 Eduardo Chaves de Sousa Técnico Administrativo Presidente

1800061 Luiz Alberto Celestino Pessoa

Pimentel

Docente Membro

20181141130042 Leonardo Carvalho dos Santos Discente Membro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.




	Documento assinado eletronicamente por:

